
 

 

 

Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

 

Bydgoszcz, dnia 13.10.2023r. 

WZP.271.49.2023.B 

Oznaczenie i numer postępowania: „Wykonanie robót budowlanych polegających na 
doposażeniu placu zabaw w Parku nad Starym Kanałem Bydgoskim 
przy ul. Nakielskiej w Bydgoszczy“ – WZP.271.49.2023.B  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, działając na podst. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) zamieszcza informacje z otwarcia ofert  

w postępowaniu jw. 

 

 

Nr                                                                                                                                     

oferty 

Wykonawca 

 

Cena 

(w zł brutto) 

Okres odpowiedzialności  

z tytułu rękojmi za wady 

 

 

1 

 

Firma Fenster Sp. z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 65 

85-825 Bydgoszcz 

NIP: 9532613469 

 

 

179 272,50 zł 

 

 

 

 

7 lat 

 

 

 

2 

 

Biuro Handlowe  

Małgorzata Kosmecka 

ul. Chmurna 12A/2 

85-411 Bydgoszcz 

NIP: 9670330543 

 

 

 

 

117 711,00 zł 

 

 

 

7 lat 

 

 

 

Hanna Medeksa-Matysiak 

Sekretarz komisji przetargowej 

 

 


